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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
Dotyczy: postepowania o udzielenie czeci zamdéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe mikroskopéw wraz z urzadzeniami towarzyszacymi z
podziatem na 3 pakiety,
czes¢ nr 2) - mikroskop fluorescencyjny

Szanowni Panstwo,

w odpowiedzi na pytania, ktdre wptynety 19 i 26 05.2015 ., dotyczace tresci specyfikacji istotnych
warunkow zaméwienia (SIWZ) Zamawiajacy, udziela ponizszych wyjasnien (zgodnie z art. 38 ust. 1,
pkt 1), ust. 2 ustawy — Pzp.)

Tres¢ pytania:

1.Dot.pkt.4.

lakiego kierunku przesuwu ma dotyczyé przesuw piezoelektryczny’

Odpowiedz:
Przesuw piezoelektryczny w osiach X oraz Y.

Dot.pkt.6
_Co to znaczy, ze panel dotykowy ma by¢ ,kolorowy”?

Odpowiedz:
Chodzi o kolorowy panel LCD/LED (nie czarno-biaty).

Tres¢ pytania:
Dot.pkt.7
Co to znaczy ,, dowolina przestrzen robocza”?

Odpowiedz:
Chodzi np. o mozliwo$¢ umieszczenia mikroskopu w komorze laminarnej, podczas gdy panel sterujgcy

znajduje sie poza komora.
Tresc¢ pytania:
Dot.pkt.9

Czy nasadka dwuokularowa moze miec regulowany kat nachylenia tubusow w zakresie 15-45°,
co gwarantuje optymaing odlegloéc zrenic okularéw od powierzchni stotu | zapewnia

ergonomiczng pozycje w oferowanym przez nas mikroskopie £clipse Ti (Nikon)?

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ (chodzi o mozliwo$¢ wychylenia do kata 85° w celu
zmniejszenia wymiaru mikroskopu w przypadku koniecznosci umieszczenia go np. w komorze

laminarnej).
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Tre$¢ pytania:

Czy zamawiajgcy zaakceptuje doskonalg kamere typ DS-File, firmy Nikon, o parametrach jn.;
a) matryca CCD kolorowa, o praekatnej 2/3",25%60x1920 piksel),

b} matryca chiodzona metoda Peltior do -20°C w stasunku do temperatury otoczenia

¢} czas ekspozyep: od 1/1000s do 6U0s,

d) szybkodd zbierania: max.23fps, 5.9fps orzy maksymalne) razdzieiczade,

g] wielkodé piksela ok.5x5pum,

) Interface Fire Wire 1394b,

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SIWZ.

Powyzsze informacje nalezy traktowac jako integralng cze$¢ specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia.

Z analizy tresci niektérych z powyzszych pytan wynika, ze pytajacy wiasciwie zrozumiat treéé
specyfikacji istotnych warunkdéw zamdwienia i pismo nie dotyczy wyjaénienia SIWZ. Zadawane
pytania mogg by¢ uznane za che¢ wymuszenia na Zamawiajagcym zakupu urzadzenia o parametrach
innych niz przez niego wymagane (a np. oferowanego przez Firme).

Ponadto informuje, ze na pytania nie stanowigce dopuszczonej przez ustawe -Pzp checi
~Wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia” nie ma obowigzku konstruowania
formalnej odpowiedzi. W przysztosci Zamawiajacy moze nie udzieli¢ wyjasnier na pismo w zakresie w
jakim nie stanowi ono zapytania o wyjasnienie tresci SIWZ w rozumieniu artykutu 38 ustawy z dnia 29

stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pézn. zm.).
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